---

<sup>1</sup> Should be 1566.

Collegii Trinitatis nuncupato et horto eiusdem, sic ut dicti Prepositus Balliui et Consules vnum hospitale desuper construere et erigere possunt pro sustentatione pauperum honestorum seniorum et indigentium personarum infra dictum Burgum, prout dicta donatio et dispositio de data duodecimo die mensis Novembris anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo septimo similiter latius continet; Et etiam aliam donationem mortificationem et annexationem prepositure dicti Collegii Trinitatis cum omnibus terris redditibus proficuis et emolumentis, ac cum aduocatione et donatione oratorum pauperum vulgo lie beidmen et bedlaris dicti hospitalis, et omnibus aliis iuribus et preuilegiis dicte prepositure spectantibus prout in dicta mortificatione de data vicesimo tertio die mensis Junii anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto latius continetur: VNACUM nostra confirmatione et nova donatione dicte prepositure cum singulis terris proficuis et emolumentis eidem ac prebendariis et capellanis eiusdem collegii in proprietate seu communitate spectantibus, prout dicta donatio et noua dispositio de data vicesimo sexto die mensis Maii anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo septimo latius proportat. Nec Non annexa-

Bailies, and Councillors may construct and erect an Hospital thereupon for the sustentation of honest, poor, aged, and indigent persons within the said Burgh, as in the said gift and disposition, of date the twelfth day of the month of November in the year of our Lord one thousand five hundred and sixty-seven, is likewise more fully contained. As also another gift, mortification, and annexation of the provostry of the said College of Trinity, with all lands, rents, profits, and emoluments, and with the aduocation and presentation of poor orators, in Scots called beidmen and bedlaris of the said Hospital, and all other rights and privileges belonging to the said provostry, as in the said mortification, of date the twenty-third day of the month of June in the year of our Lord one thousand five hundred and eighty-five, is more fully contained. Together with our confirmation and gift of new of the said provostry, with singular lands, profits, and emoluments belonging to the same, and to the prebendaries and chaplains of the same college, in particular or in common, as the said gift and disposition of new, of date the twenty-sixth day of the month of May in the year of our Lord one thousand five hundred and eighty-seven, more fully sets forth. As also the an-